scolastica, in quanto in linea con le disponibilità finanziarie del progetto e con le specifiche tecniche 

richieste dall’autorità competente ai fini della corretta esecuzione del progetto medesimo; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 8 mesi; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 10.152,00 

(diecimilacentocinquantadue/00), importo non soggetto a regime di IVA, ai sensi del D.P.R. 633/72; 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a 

ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00); 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art.

[...]

emanano atti amministrativi che dispongono il finanziamento pubblico o autorizzano l'esecuzione di 

progetti di investimento pubblico ((associano negli atti stessi)) il Codice unico di progetto dei progetti 

autorizzati al programma di spesa»; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 10.152,00 

(diecimilacentocinquantadue/00), importo non soggetto a regime di IVA, ai sensi del D.P.R. 633/72, 

trovano copertura nel Programma annuale per l’E.F. 2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,